

ZP. 271.61.2014

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Wyszkowie w obrocie krajowym i zagranicznym” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja II.1.4.) SIWZ paragraf 3 pkt. 1)

Czy Zamawiający pisząc „z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 roku Prawo pocztowe” ma na myśli ustawę z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012r., poz. 1529)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający pisząc „z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 roku Prawo pocztowe” ma na myśli ustawę z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012r., poz. 1529).

Pytanie 2.

SIWZ paragraf 3 pkt. 2)

Czy Zamawiający pisząc „w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5 poz. 34)” ma na myśli Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013, poz. 545)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający pisząc „w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5 poz. 34)” ma na myśli Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013, poz. 545)

Pytanie 3.

SIWZ paragraf 3 pkt. 21

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu na następujący (zgodny z art. 17 ustawy Prawo pocztowe): „Zwrotne poświadczenie odbioru i potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej lub przekazu pocztowego Wykonawca będzie dostarczał w ramach art. 17 Prawa pocztowego na przesyłki rejestrowane oraz przekazy pocztowe operatora wskazanego w art. 178 pkt. 1 Prawo pocztowe”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje paragraf 3 pkt. 21 na następujący:) : „Zwrotne poświadczenie odbioru i potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej lub przekazu pocztowego Wykonawca będzie dostarczał w ramach art. 17 Prawa pocztowego na przesyłki rejestrowane oraz przekazy pocztowe operatora wskazanego w art. 178 pkt. 1 Prawo pocztowe”

Pytanie 4.

SIWZ paragraf 3 pkt. 24 oraz paragraf 17 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmian cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian cen jednostkowych w okresie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5.

SIWZ paragraf 3 pkt. 28, paragraf 17 pkt. 11

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu na następujący:

„Wykonawca wystawi fakturę VAT za faktycznie wykonane usługi. Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 14 dni od daty jej wystawienia”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w paragrafie 3 pkt. 28 SIWZ.

Pytanie 6.

SIWZ paragraf 6 pkt. 3

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu na następujący:

„Wykonawca musi wykazać, że dysponuje na dzień podpisania umowy odpowiednią liczbą placówek zdawczo-odbiorczych na terenie miasta Wyszkowa, tj. minimum 4 placówkami w których odbywać się będzie odbiór przesyłek Zamawiającego, w tym jedna placówka w której odbywać się będzie nadawanie przesyłek przez przedstawiciela Zamawiającego.

Ocena tego warunku na podstawie Wykazu Jednostek Wykonawcy wg Formularza Nr 4”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis w paragrafie 6 pkt. 3 „...dysponuje lub będzie dysponował...” oznacza, że Wykonawca w ofercie musi wskazać 4 placówki mające siedzibę na terenie miasta Wyszkowa, natomiast przed podpisaniem umowy musi okazać Zamawiającemu dokument potwierdzający prawo do dysponowania wskazanymi w ofercie placówkami, np. umowa najmu, dzierżawy itp.

Pytanie 7.

SIWZ paragraf 17 pkt. 1

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie następujących zapisów:

- a) Usługi będą świadczone na podstawie:
 - Regulaminu świadczenia powszechnych usług pocztowych i regulaminów własnych Wykonawcy
- b) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość użycia nazewnictwa własnego usług Wykonawcy w szczególności w dokumentach i plikach przekazywanych Zamawiającemu w związku z realizacją przedmiotu zamówienia (niepowodujących zmian umowy w sprawie zamówienia publicznego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wprowadzenie powyższych zapisów do paragrafu 17 pkt. 1 SIWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy.

Pytanie 8.

SIWZ paragraf 17, pkt. 14

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tego punktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia punktu 14 z § 17 – Istotne dla stron postanowienia umowy.

Pytanie 9.

SIWZ paragraf 17, pkt. 15

Czy Zamawiający dopuszcza dopisanie sformułowania: „po uprzednim dwukrotnym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do właściwego wykonania postanowień umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopisanie do § 17 pkt 15 SIWZ sformułowania: „po uprzednim dwukrotnym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do właściwego wykonania postanowień umowy”.

Pytanie 10.

Formularz nr 5 – Formularz cenowy; SIWZ paragraf 3, pkt. 2

Mając na uwadze, że z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana do artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym w obrocie międzynarodowym została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane oraz ekonomiczne przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością. Usługi przesyłkę poleconych i przesyłek listowych z zadeklarowaną wartością będą świadczone tylko jako usługi priorytetowe.

Wnosimy o dopuszczenie zmiany w opisie przedmiotu zamówienia oraz formularza cenowego polegającego na wykreśleniu przesyłek listowych rejestrowanych nie będących przesyłkami najszybszej kategorii (polecane ekonomiczne) w obrocie zagranicznym obszar Europy oraz przesyłek listowych rejestrowanych nie będących przesyłkami najszybszej kategorii (polecane ekonomiczne) w obrocie zagranicznym poza obszarem Europy?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w SIWZ paragraf 2 pkt. 2 i Formularzu Cenowym przesyłki listowe rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym obszar Europy oraz przesyłki listowe rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym poza obszarem Europy.

W związku z wykreśleniem powyższych zapisów w SIWZ paragraf 2 pkt. 2 i Formularzu Cenowym, należy nie uwzględniać i nie wypełniać w Formularzu Cenowym części: Przesyłki listowe rejestrowane w obrocie zagranicznym EKONOMICZNE, a także zmianę odnieść do części: Przesyłki polecane z zadeklarowaną wartością jako priorytetowe.

Pytanie 11.

Formularz nr 5 – Formularz cenowy (paczki pocztowe krajowe z usługą ZPO)

Czy Zamawiający może wskazać jakiego rodzaju usług (priorytetowe; ekonomiczne) dotyczy formularz?

Odpowiedź: Formularz cenowy w części paczki pocztowe w obrocie krajowym z usługą ZPO dotyczy krajowych paczek ekonomicznych.

Pytanie 12.

Formularz nr 5 – Formularz cenowy (paczki pocztowe w obrocie zagranicznym) ekonomiczne

Czy Zamawiający może wskazać kraje bądź strefy przeznaczenia dla paczek?

Odpowiedź: Dla paczek pocztowych ekonomicznych w obrocie zagranicznym Zamawiający wskazuje przykładowe kraje do których wysyłane są tego rodzaju paczki, np. Ukraina, Litwa.

Pytanie 13.**Formularz nr 5 – Formularz cenowy (Przesyłki polecone wartościowe):**

Czy Zamawiający ma na myśli przesyłki w obrocie krajowym. Czy Zamawiający może określić kategorię przesyłki (ekonomiczna, priorytetowa)

Odpowiedź: Zapis w Formularzu Cenowym w części „Przesyłki polecone wartościowe” oznacza przesyłki polecone priorytetowe w obrocie krajowym.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający pisząc:

Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi pocztowe zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności z:

- 1) Ustawą z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 1529)
- 2) Ustawą z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 267)

Ma na myśli spełnienie przez Wykonawcę warunków:

1. Skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postępowania cywilnego, kodeksie postępowania karnego i kodeksie postępowania administracyjnego (zwłaszcza art. 44) oraz spełniać warunki skutecznego doręczenia w postępowaniach prowadzonych przez sądy administracyjne?
2. Usługi świadczone przez Wykonawcę z chwilą ich nadania powinny spełniać wymóg zachowania prawidłowego terminu dla pisma urzędowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę warunków zgodnie z powyższym zapisem.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty innego Operatora Poczтового?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza umieszczania na przesyłkach Zamawiającego znaków opłaty innych Operatorów Pocztowych.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego? W wyniku tego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurować inny podmiot niż Zamawiający. Natomiast na podstawie zawartej umowy będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza nadawania przesyłek przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego. Tym samym Zamawiający nie wyraża zgody, aby na dowodzie nadania przesyłki figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski